17-02-2024 21:36:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos a Secretaria Meio Ambiente e Serviços Urbanos, a pedido de moradores do local, a avaliação de
implantação de lixeiras na AVENIDA PROFESSORA JUVENÍLIA DOS SANTOS, ENTRE A DR. LAERTE E A MISAEL,
SANTA MONICA, devido ao grande número resíduos que são descartados na via pública em tela.

Solicitamos a instalação de caçamba na AVENIDA PROFESSORA JUVENÍLIA DOS SANTOS, ENTRE A DR.
LAERTE E A MISAEL, SANTA MONICA:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-08-2020

AVENIDA PROFESSORA JUVENÍLIA DOS SANTOS, ENTRE A DR. LAERTE E A MISAEL,
SANTA MONICA, 38.408-216, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 35657/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA BELARMINO COTTA PACHECO, 2229, APTO 202, JD.SANTA MONICA, 38.408-168, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Misac Lacerda

Sala das Sessões, 4 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Misac Lacerda

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Misac Lacerda 1

1Total